
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE
ESTAGIÁRIOS PARA ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO PARA A

ESCOLA DE MEDICINA VETERINÁRIA E ZOOTECNIA DA UFBA

EDITAL N°. 01/2023

RETIFICAÇÃO N. 02/2023

A professora Adriana de Farias Jucá (Coordenadora do NAEPEX e Presidente da
Comissão  Avaliadora),  no  uso  de  suas  atribuições  e  considerando  o  Edital
01/2023/PROPLAN Processo  seletivo simplificado para contratação de discente de
curso de graduação da Ufba para estágio de natureza não obrigatória, resolve:

I-  Retificar  a  Relação  de  Candidatos  Inscritos/Inscrições  Homologadas
incluindo o nome de Anne Carolyne Sena Almeida, assim como incluí-la no
quadro de horários das entrevistas dos candidatos homologados para às
19:40h.

Salvador, 26 de julho de 2023

_____________________________________________

Profa. Adriana de Farias Jucá 
(Coordenadora do NAEPEX e Presidente da Comissão Avaliadora)


		2023-07-27T13:35:07-0300




